Протокол публичных слушаний
по проекту  отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год

Дата проведения: 11.05.2022 г.
Время проведения: 13.00
Место проведения: Детская школа искусств (г. Соль-Илецк, ул. Орская, 99).
Присутствуют: Депутаты Совета депутатов городского округа, представители   органов местного самоуправления (органов администрации), руководители муниципальных учреждений и предприятий.
Всего на слушаниях присутствуют 33 человека.
[bookmark: _GoBack]Председательствует на слушаниях Сахацкий Николай Николаевич– заместитель главыадминистрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике.
Повестка дня:
Доклад 	по проекту  отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год.
Докладчик: Макурина Ю.Ю. – начальник финансового управления администрации Соль-Илецкого городского округа.
 Доклад 	о заключении по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Соль-Илецкого городского округа  за 2021 год.
Докладчик: Гайворонская М.Н. – председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
	Рекомендации публичных слушаний:
	1.Принять информацию по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год к сведению.
	2.Совету депутатов:
	принять проект решения  «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год»;
	при рассмотрении проекта решения  «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год», учесть рекомендации публичных слушаний».
	3. Рекомендации публичных слушаний опубликовать на правовом портале муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» в сети «Интернет» pravo-soliletsk.ru. и разместить на официальном сайте администрации Соль-Илецкого городского округа (www.soliletsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».